Габариты:
Шир*Глуб*Выс
Масса, кг Модель I* ном, А
Цена за шт.,
USD
EMX3-0023B-V4-C1-H 23 $1 100
EMX3-0043B-V4-C1-H 43 $1 267
EMX3-0050B-V4-C1-H 50 $1 280
EMX3-0053B-V4-C1-H 53 $1 333
EMX3-0076B-V4-C1-H 76 $1 533
EMX3-0097B-V4-C1-H 97 $1 667
EMX3-0100B-V4-C1-H 100 $1 867
EMX3-0105B-V4-C1-H 105 $1 933
EMX3-0145B-V4-C1-H 145 $2 233
EMX3-0170B-V4-C1-H 170 $2 367
EMX3-0200B-V4-C1-H 200 $2 833
EMX3-0220B-V4-C1-H 220 $3 067
390*281*417 мм 25 EMX3-0255C-V4-C1-H 255 $2 975
EMX3-0360C-V4-C1-H 360 $3 533
EMX3-0380C-V4-C1-H 380 $4 167
EMX3-0430C-V4-C1-H 430 $4 400
EMX3-0620C-V4-C1-H 620 $5 500
EMX3-0650C-V4-C1-H 650 $7 733
EMX3-0790C-V4-C1-H 790 $7 980
EMX3-0930C-V4-C1-H 930 $9 567
EMX3-1200C-V4-C1-H 1200 $12 467
EMX3-1410C-V4-C1-H 1410 $15 067
EMX3-1600C-V4-C1-H 1600 $17 967
ООО "Приборы контроля и Привод"     www.pkip.ru
г. Пермь, ул. Луначарского, 23, оф. 22. т./ф. (342) 270-02-27
Цены включают НДС (18%). Гарантия - 1 год. Оплата в рублях по курсу ЦБ РФ + 1%.
Примечания.  1. До 255А (буква В в обозначении) устройства имеют встроенный байпассный
контактор. С 255А (буква С в обозначении) устройства не имеют встроенного байпассного
контактора, могут работать и без него. Но, если использовать соответствующий внешний байпассный
контактор, то можно работать по более тяжелой циклограмме.
2. Номинальный ток УПП указан для легкого пуска:  I пуск < 3*Iн, t пуска < 10 сек,
число пусков в час зависит от номинала.
156*250*438 мм 16
430*299*545 мм 50
574*361*750 мм 136
Прайс #20090525
на цифровые УПП серии EMX3 (модель 2008 г) компании AuCom Electronics.
156*192*295 мм 3,2
156*223*295 мм 4,8